
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

Kl. 

G05 

G05 

G05 

G05 

G05 

E05 

E05 

G05 

E05 

E05 

G05 

E05 

E05 

G05 

G05 

G05 

G13 

G05 

G05 

G05 

G05 

# 

602 

297 

307 

411 

281 

54 

400 

64 

642 

922 

903 

299 

817 

180 

3 

21 

141 

320 

408 

9 

4 

Name 

Tim Zeyen 

Julian Tim Spatz 

Tim Eppelmann 

Julius Riepegerste 

Leon Sievert 

Linus Hehl 

Matthäus Walter Baak 

Jonas Lensch 

Robin Meyer 

Mario Müller 

Andre Uhl 

Lukas Brill 

Moritz Gusenbauer 

Marlon Kegel 

Joel Graf 

Robert Herget 

Paula Kriegenhöfer 

Tom Gorchs 

Michel Menges 

Joel Bonfig 

Theo Kriegenhöfer 

Club/Wohnort 

MSC Drabenderhöhe Bielstein 

Glauburg 

MSC Bauschheim 

MSC Grevenbroich 

Breckerfeld 

Msc Hof/DMV 

MSC Sechshelden 

ZC-Hoxberg 

MSC Kassel Spessart 

AMC Langgöns im ADAC e.V. 

MSC Wachenberg 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Bauschheim 

MSC Wachenberg 

Mcc warndt 

MSCW Schaafheim 

MSC Beuern 

AMC Langgöns 

MSC Goldbach 

Fahrzeug 

Kawasaki 

Honda 

KTM 

KTM 

Honda 

HSQ 

YAM 

HSQ 

HSQ 

Honda 

Suzuki 

Husqvarna 

KTM 

TopZeit. 

1:43.169 

1:43.610 

1:44.137 

1:45.718 

1:45.841 

1:46.643 

1:47.605 

1:49.282 

1:49.812 

1:50.089 

1:51.919 

1:53.299 

1:53.736 

1:54.296 

1:54.620 

1:58.828 

1:58.946 

1:59.813 

2:03.521 

2:04.334 

2:10.520 

InRd. 

5 

7 

7 

8 

7 

5 

6 

7 

5 

6 

5 

4 

5 

6 

6 

5 

7 

5 

6 

3 

6 

Diff. 

0.441 

0.968 

2.549 

2.672 

3.474 

4.436 

6.113 

6.643 

6.920 

8.750 

10.130 

10.567 

11.127 

11.451 

15.659 

15.777 

16.644 

20.352 

21.165 

27.351 

Abst. 

0.441 

0.527 

1.581 

0.123 

0.802 

0.962 

1.677 

0.530 

0.277 

1.830 

1.380 

0.437 

0.560 

0.324 

4.208 

0.118 

0.867 

3.708 

0.813 

6.186 

Rd. 

8 

7 

7 

8 

8 

6 

7 

8 

7 

7 

7 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

7 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Kai Uwe Reuther 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Sechshelden 

05 - MX2  

2. Training 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:55:24 

Sechshelden 1,400 Km 

14.08.2022 10:55 


